
 

 

Philips OlfaPure
Aroma kazeta do auta – 
Anti-V

Funkční
Svěží, aromatická
Vysoce kvalitní přírodní vůně
Navržená ve Francii

LUMAC109BLKX1
Vyberte si vůni. Zlepšete si náladu.

Vůně, které pozdvihnou řízení na novou úroveň
Čerstvý a aromatický eukalyptus, vavřín a kafr neutralizují vzduchem roznášené mikroby 
a osvěžují vzduch ve vozidle.

Široký výběr vůni navržených ve Francii
• Vyberte si správnou vůni, která vám zlepší náladu.

Přírodní a bezpečné ingredience
• Vůně splňují bezpečnostní normy organizace IFRA.
• Vysoce kvalitní přírodní směs esenciálních olejů



 Svěží, aromatický eukalyptus
Vůně Anti-V* je dodávána v náhradních kazetách pro 
chytrý aroma difuzér do auta Philips OlfaPure. Díky 
vlastní kombinaci přírodních esenciálních olejů, 
včetně eukalyptu, vavřínu a kafru, které jsou známé 
tím, že neutralizují vzduchem roznášené mikroby, 
pomáhá tato vůně čistit vzduch a zároveň zanechává 
krásnou, svěží vůni.

Certifikát IFRA o nezávadnosti pro 
dýchání
Vůně používané modelem Philips OlfaPure 7200 byly 
testovány z hlediska souladu s normami organizace 
International Fragrance Association (IFRA). Tím je 
zajištěno, že vůně obsahuje správný poměr 
esenciálních olejů a že všechny složky jsou 
nezávadné.

Přírodní směs esenciálních olejů
Vůně Philips OlfaPure jsou vyráběny v jižní Francii 
z vysoce kvalitních přírodních esenciálních olejů.
LUMAC109BLKX1/1

Přednosti

* Anti-V pomáhá neutralizovat vzduchem roznášené mikroby, je 
testován proti vzduchem roznášeným patogenům pomocí 
kvantitativního suspenzního testu v nezávislé laboratoři a splňuje 
francouzskou vládní normu NF EN 14476.
Datum vydání 2024-11-22

Verze: 4.4.1

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Marketingové specifikace
• Nejdůležitější vlastnosti výrobku: Přírodní 

a bezpečné ingredience
• Očekávané výhody: Svěží, aromatická

Popis výrobku
• Barva: Černá
• Označení: Aroma kazeta do auta – Anti-V
• Řada: OlfaPure

Informace pro objednávání
• Zadání obj.: AC109BLKX1
• Objednací kód: 02106930

Logistické údaje
• Počet v balení: 10
• EAN1: 8719018021069
• Objednací kód (GOC): 02106930

Hmotnost a rozměry
• Hmotnost balení (včetně výrobku) (g): 40
• Hmotnost výrobku (g): 24
• Rozměry balení (D x Š x V) (mm): 140 x 45 x 25
• Rozměry výrobku (D x Š x V) (mm): 22 x 19 x 105

Údaje na obalu
• EAN1: 8719018021069
• EAN3: 8719018021076

Informace na obalu výrobku
• Množství v balení / MOQ: 10

Informace na vnějším balení
• Délka: 29 cm
• Šířka: 15 cm
• Výška: 6 cm
• Hrubá hmotnost jednoho kusu: 491.6 kg
•

Specifikace
Aroma kazeta do auta – Anti-V
Funkční Svěží, aromatická, Vysoce kvalitní přírodní vůně, Navržená ve Francii

http://www.philips.com

